
Bund der Militär - und Polizeischützen e.V.

Landesverband Niedersachsen - Bremen

Landesmeisterschaft 2014

Ergebnislisten

Zielfernrohrgewehr 100 Meter

ZG1 - ZG4

Boitzen 18.07. - 19.07. 2014

 2014  Jens Müller



18.-19.07.2014 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG1 und ZG4
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

2.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 5 6 1 0 0 8 92
2 Barnert, Stephan 37354 SLG Stade-Hagen 4 8 0 0 0 8 92
3 Ahlswede, Karl Heinz 1049 SLG Hameln 2 6 3 0 0 9 88
4 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 5 5 3 1 0 6 86
5 de Graaf, Johan 19360 SLG Boitzen 7 4 4 1 0 4 85
6 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 3 5 5 0 0 7 85
7 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 3 5 4 1 0 7 84
8 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 5 6 3 2 0 4 82
9 Rosinsky, Kathrin 38057 SLG Bremen 4 4 4 1 1 6 80

10 Vowe, Ralf 2389 SLG Oldenburg 5 4 4 1 1 5 80
11 Voigt, Claudia 28180 SLG Bremen 4 7 6 0 1 2 76
12 Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 7 5 1 1 6 75
13 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln 2 3 5 2 2 6 71
14 Hopp, Michael 32763 SLG Bremen 1 5 4 2 2 6 71
15 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 8 4 1 2 2 71
16 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln 2 6 6 2 1 3 71
17 Tremain, Albin Marco 30794 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 4 4 1 3 4 70
18 Wagner, Uwe 41520 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 2 5 4 6 0 3 69
19 Siemers, Klaus-Dieter 4989 SLG Bremen 1 2 5 4 2 6 66
20 Guerre, Hans-Günter 9529 SLG Bremen 3 2 8 2 2 3 66
21 Lehmann, Uwe 2605 SLG Göttingen e.V. 3 5 6 1 3 2 65
22 Pilz, Peter 6043 SLG Bremen 1 4 2 3 4 6 63
23 Mossell, Marcel 45790 SLG Hameln 4 4 5 1 4 2 63
24 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln 3 4 3 4 3 3 63
25 Winter, Uwe 42774 SLG Oldenburg-Nord 3 4 6 2 3 2 63
26 Herks, Hans-Hermann 6830 SLG Oldenburg 4 1 7 1 4 3 62
27 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 3 2 6 3 4 60
28 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 0 6 4 4 3 3 59
29 Jungnickel, Thomas 41450 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 2 2 8 6 1 1 59
30 Walter, Michael 6004 SLG Hameln 1 5 3 2 5 4 58
31 Sauerbier, Mirko 29488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 0 3 5 2 5 5 56
32 Lehnen, Alwin 13812 SLG Uetze 1 8 1 3 5 2 56
33 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 2 3 3 7 3 2 55
34 Bode, Klaus 7105 SLG Hannover-Stadt 0 3 7 3 4 3 54
35 Ahrens, Frank 7844 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 7 2 2 6 1 53
36 Hoffmann, Heinz Peter 12162 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 6 2 4 5 2 53
37 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 0 4 6 4 4 2 52
38 Koch, Jürgen 46820 SLG Göttingen e.V. 2 4 2 2 7 3 51
39 Böü, Durmus 36365 SLG Bremen 1 7 4 1 7 0 47
40 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 3 3 3 2 8 1 45
41 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 0 4 0 8 6 2 42
42 Lietz, Markus 38904 SLG Bremen 0 3 3 6 8 0 33
43 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 0 2 5 5 8 0 33
44 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 1 1 2 1 15 0 17
45 Hiller, Horst 46664 SLG Oldenburg 0 0 1 0 19 0 3
46 Baumeister, Alexander 31167 SLG Meppen 0 0 0 0 20 0 0
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18.-19.07.2014 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG1 und ZG4
Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

2.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 256
de Graaf, Johan 19360 85
Leowald, Bernd 42104 85
Meinders, Adrianus Pieter 38317 86

2 SLG Hameln 214
Ahlswede, Karl Heinz 1049 88
Mossell, Marcel 45790 63
Schneider, Frank 41491 63

3 SLG Bremen 2 208
Guerre, Hans-Günter 9529 66
Pilz, Peter 6043 63
Siemers, Klaus-Dieter 4989 66
Voigt, Claudia 28180 76

4 SLG Hameln 2 200
Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 71
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 71
Walter, Michael 6004 58

5 SLG Big Bore Shooters e.V. 198
Ahrens, Frank 7844 53
Timmermann, Oliver 3431 75
Tremain, Albin Marco 30794 70

6 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 197
Heise, Thorsten 20980 84
Hoffmann, Heinz Peter 12162 53
Jüngling, Andreas 40028 60

7 SLG Boitzen 2 191
Borchers, Uwe 37696 92
de Graaf, Alexander 37733 17
Zeller, Jürgen 39723 82

8 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 184
Jungnickel, Thomas 41450 59
Sauerbier, Mirko 29488 56
Wagner, Uwe 41520 69

9 SLG Göttingen e.V. 175
Guttmann, Reiner 47519 59
Koch, Jürgen 46820 51
Lehmann, Uwe 2605 65
Washausen, Gerald 29456 45

10 SLG Bremen 3 165
Conrad, Klaus Peter 19030 52
Hopp, Michael 32763 71
Rohlfs, Michael 7999 33
Rosinsky, Oliver 27406 42

11 SLG Bremen 160
Böü, Durmus 36365 47
Lietz, Markus 38904 33
Rosinsky, Kathrin 38057 80

12 SLG Oldenburg 145
Herks, Hans-Hermann 6830 62
Hiller, Horst 46664 3
Vowe, Ralf 2389 80
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18.-19.07.2014 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG1 und ZG4
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

2.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Barnert, Stephan 37354 SLG Stade-Hagen 60 57 18 1 1 0 0 117
2 de Graaf, Johan 19360 SLG Boitzen 60 55 16 3 1 0 0 115
3 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 57 57 14 6 0 0 0 114
4 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln 56 57 13 7 0 0 0 113
4 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 56 57 13 7 0 0 0 113
6 Mossell, Marcel 45790 SLG Hameln 57 54 12 7 1 0 0 111
7 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 57 52 10 9 1 0 0 109
8 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 54 55 11 7 2 0 0 109
9 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln 55 53 9 10 1 0 0 108

10 Pilz, Peter 6043 SLG Bremen 52 53 10 6 3 1 0 105
11 Baumeister, Alexander 31167 SLG Meppen 53 48 4 13 3 0 0 101
12 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 44 56 9 6 2 2 1 100
13 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln 53 46 6 11 2 0 0 99
14 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 48 51 5 10 4 1 0 99
15 Sauerbier, Mirko 29488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 52 44 5 8 5 2 0 96
16 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 50 46 3 10 7 0 0 96
17 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 49 47 7 5 5 3 0 96
18 Büscherhoff, Jens 47135 SLG Oldenburg 48 46 3 9 7 1 0 94
19 Jürries, Kai 32762 SLG Bremen 45 48 6 2 11 1 0 93
20 Proell, Jens 49517 SLG Oldenburg 41 52 7 8 2 1 0 93
21 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 40 53 3 10 4 3 0 93
22 Winter, Uwe 42774 SLG Oldenburg-Nord 44 48 3 7 9 1 0 92
23 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 47 43 2 8 8 2 0 90
24 Bode, Klaus 7105 SLG Hannover-Stadt 43 46 3 6 9 1 1 89
25 Runnebaum, Denis 46991 SLG Oldenburg 39 50 3 9 4 2 2 89
26 Wagner, Bärbel 41521 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 37 51 4 4 9 2 1 88
27 Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 42 45 3 6 6 5 0 87
28 Jungnickel, Thomas 41450 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 37 50 5 5 6 2 1 87
29 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Oldenburg-Nord 42 43 3 3 10 4 0 85
30 Thume, Oliver 42863 SLG Oldenburg 49 34 2 7 6 2 3 83
31 Vowe, Ralf 2389 SLG Oldenburg 47 36 1 7 8 2 2 83
32 Siemers, Klaus-Dieter 4989 SLG Bremen 46 36 3 5 6 5 0 82
33 Hoffmann, Heinz Peter 12162 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 45 36 3 7 3 4 2 81
34 Hiller, Horst 46664 SLG Oldenburg 39 42 3 4 8 3 1 81
35 Ahlswede, Karl Heinz 1049 SLG Hameln 26 53 5 9 1 0 0 79
36 Niehaus, Eric 46386 SLG Oldenburg 40 38 3 2 7 6 2 78
37 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 32 46 5 4 5 2 1 78
38 Walter, Michael 6004 SLG Hameln 37 37 3 2 5 6 4 74
39 Wagner, Uwe 41520 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 42 31 3 2 8 3 2 73
40 Lehnen, Alwin 13812 SLG Uetze 19 53 5 4 4 2 0 72
41 Janßen, Jürgen 42755 SLG Ammerland 44 26 3 3 3 7 2 70
42 Behnke, Michael 38579 SLG Leinhausen 39 31 0 7 4 5 2 70
43 Böü, Durmus 36365 SLG Bremen 20 48 2 6 6 0 1 68
44 Rothe, Jens 48709 SLG Bremen 45 20 2 2 8 3 1 65
45 Hagemann, Thomas 42810 SLG Marienwerder 34 30 0 4 5 4 6 64
46 Heindke, Dirk 42609 SLG Marienwerder 25 38 3 3 4 2 4 63
47 Meier, Marcel 43270 SLG Weser 35 25 1 2 5 4 6 60
48 Guerre, Hans-Günter 9529 SLG Bremen 34 23 0 4 2 7 4 57
49 Tremain, Albin Marco 30794 SLG Big Bore Shooters e.V. 26 26 0 1 7 3 5 52
50 Arzensek, Uwe 8467 SLG Marienwerder 24 26 0 3 2 7 3 50
51 Pacholke, Heinz 39549 SLG Ammerland 14 36 0 0 7 6 2 50
52 Düsberg, Gerold 49383 SLG Oldenburg 4 45 2 3 4 2 0 49
53 Ahrens, Frank 7844 SLG Big Bore Shooters e.V. 22 25 0 1 7 4 1 47
54 Rosinsky, Kathrin 38057 SLG Bremen 0 29 0 3 2 2 0 29
55 Pacholke, Karin 39550 SLG Ammerland 13 7 0 0 2 2 3 20
56 Lietz, Markus 38904 SLG Bremen 10 2 0 0 0 2 3 12
57 Schaefer, Sabine 24988 SLG Uetze 0 12 2 0 0 0 0 12
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18.-19.07.2014 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG1 und ZG4
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

2.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 338
de Graaf, Johan 19360 115
Meinders, Adrianus Pieter 38317 114
Zeller, Jürgen 39723 109

2 SLG Hameln 303
Ahlswede, Karl Heinz 1049 79
Mossell, Marcel 45790 111
Schneider, Frank 41491 113

3 SLG Bremen 297
Jürries, Kai 32762 93
Pilz, Peter 6043 105
Rosinsky, Oliver 27406 99
Siemers, Klaus-Dieter 4989 82

4 SLG Oldenburg-Nord 287
Grote, Hendrik Kai 38636 109
Schnackenberg, Olaf 26038 85
Stoos, Christoph 44098 93
Meier, Marcel 43270 60

5 SLG Hameln 2 281
Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 108
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 99
Walter, Michael 6004 74

6 SLG Boitzen 2 274
Borchers, Uwe 37696 100
de Graaf, Alexander 37733 78
Leowald, Bernd 42104 96

7 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 271
Jungnickel, Thomas 41450 87
Sauerbier, Mirko 29488 96
Wagner, Bärbel 41521 88
Wagner, Uwe 41520 73

8 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 267
Heise, Thorsten 20980 90
Hoffmann, Heinz Peter 12162 81
Jüngling, Andreas 40028 96

9 SLG Oldenburg 266
Büscherhoff, Jens 47135 94
Niehaus, Eric 46386 78
Runnebaum, Denis 46991 89
Thume, Oliver 42863 83

10 SLG Oldenburg 2 257
Düsberg, Gerold 49383 49
Hiller, Horst 46664 81
Proell, Jens 49517 93
Vowe, Ralf 2389 83

11 SLG Bremen 2 238
Böü, Durmus 36365 68
Guerre, Hans-Günter 9529 57
Rosinsky, Kathrin 38057 29
Thorenz, Mike 22354 113
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18.-19.07.2014 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG1 und ZG4
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

2.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Big Bore Shooters e.V. 186
Ahrens, Frank 7844 47
Timmermann, Oliver 3431 87
Tremain, Albin Marco 30794 52

13 SLG Marienwerder 177
Arzensek, Uwe 8467 50
Hagemann, Thomas 42810 64
Heindke, Dirk 42609 63

14 SLG Ammerland 140
Janßen, Jürgen 42755 70
Pacholke, Heinz 39549 50
Pacholke, Karin 39550 20
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